
COMUNE DI MADDALONI

Sede: Via San Francesco d'Assisi, 36  - 81024 - MADDALONI (CE)

https://www.comune.maddaloni.caserta.it/ - pec: prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it 

Tel. 0823433001

AVVISO SOSPENSIONE GARA

(art. 101 D.lgs 36/2023)

Oggetto
Gara  aperta  per  l'affidamento  del  servizio  smaltimento  rifiuti  organici  per  la 
durata di 24mesi.

CIG B5D93357F8

CUP F11E25000050004

Importo di gara 812.580,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

Come risulta  dal  verbale  della  prima seduta pubblica  di  gara del  21.03.2025,  le  attività  di  gara sono 
sospese.

Con  la  presente  si  comunica  che  sono  pervenute  le  documentazioni  amministrative  con  le  seguenti 
valutazioni:

Partecipante Valutazione

AMBIENTE SPA - P.IVA:01501491219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione:

CASTALDO HIGH TECH SPA - P.IVA:04505821217 AMMESSA CON RISERVA

COMUNE DI MADDALONI - c_e791 - REG_UFFICIALE - 0014307 - Interno - 21/03/2025 - 14:21



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Motivazione:

Ambiente Italia Srl - P.IVA:07966631215

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

AMMESSA

TORTORA GUIDO SRL - P.IVA:03168370652

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione:

S.EN.EC.A SRL - P.IVA:05710560656

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione:

Sorgeko SpA - P.IVA:12382361009

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

AMMESSA

INCHEM SRL - P.IVA:05187710651

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione:

ETICHE SRL - P.IVA:09581491215

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione:

Pertanto  al  fine  di  proseguire  utilmente  le  attività  di  gara  è  necessario  attendere  l'acquisizione  della 
documentazione mancante.

La seduta di gara verrà ripresa il giorno 24/03/2025 alle ore 8,30.

Maddaloni, 21.03.2025

Il Responsabile Unico del Progetto
Arch. Arturo CERRETO

COMUNE DI MADDALONI - c_e791 - REG_UFFICIALE - 0014307 - Interno - 21/03/2025 - 14:21


